关于举办薛家实验小学区“十四五”课题开题活动的通知
为进一步提高我校的教育科研水平，提高教师的研究能力，提升我校两项新北区“十四五”课题的研究质量，推动我校教育科研事业更快发展，实现“科研兴校、科研兴教”战略，促进学校内涵发展，促进教师的专业成长，经研究决定，将组织我校两项区级课题开题活动，届时将邀请区教研室有关专家进行指导，并提供指导性意见。现将有关事项通知如下：
一、参加对象
1.两项区级课题组所有成员。
2.有意向申报下一轮课题的青年教师。
二、活动时间
2021年9月16日（周四）下午13：00
三、活动地点
奥园校区录播教室
四、活动流程
	序号
	时间
	内容
	责任人

	1
	13：00-13：40
	语文研究课《蟋蟀的住宅》
	潘虹

	2
	13：50-14：30
	英语研究课《what a day》
	金秋瑾

	3
	14：40-15：00
	两项课题研究方案汇报
	陈云
韩翠

	4
	15：00-16：00
	专家指导
	李志军
周文荣

	5
	16：00-
	校长寄语
	万莺燕

提醒：
1.请两个课题组认真打磨两节研究课，要能体现课题的研究特质。
2.汇报课题研究方案的两位老师要认真准备，做好PPT，时间控制到八分钟左右。
[bookmark: _GoBack]3.请赵丽倩撰写报道，贺维娜拍照。
常州市新北区薛家实验小学
2021.9.11